

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KNTB, a.s. - Budova 23 Ortopedické oddělení - Modernizace lůžkového oddělení v 6.NP

Objekt:

**SO 01 - SO01_BUdova 23 - Modernizace lůžkového oddělení v
6.NP_D.1.01.4a - Zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo: Krajská nemocnice T.Bati, a.s.

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

LT Projekt a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 933 820,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 933 820,99	21,00%	616 102,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 549 923,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KNTB, a.s. - Budova 23 Ortopedické oddělení - Modernizace lůžkového oddělení v 6.NP

Objekt:

SO 01 - SO01_BUdova 23 - Modernizace lůžkového oddělení v 6.NP_D.1.01.4a - Zdravotně technické instalace

Místo:

Krajská nemocnice T.Bati, a.s.

Datum:

16. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

LT Projekt a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 933 820,99
721 - Vnitřní kanalizace	803 867,92
722 - Vnitřní vodovod	852 595,51
725 - Zařizovací předměty	833 864,68
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	152 280,00
94 - Lešení a stavební výtahy	18 408,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	272 804,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KNTB, a.s. - Budova 23 Ortopedické oddělení - Modernizace lůžkového oddělení v 6.NP

Objekt:

SO 01 - SO01_BUdova 23 - Modernizace lůžkového oddělení v 6.NP_D.1.01.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Krajská nemocnice T.Bati, a.s.

Datum: 16. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: LT Projekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 933 820,99

D		721	Vnitřní kanalizace	803 867,92			
1	K	721 02-0900VD	Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	80,000	560,00	44 800,00
	VV		včetně ověření stávajících tras a dimenzí kanalizace				
	VV		hod, viz v.č. D.1.01.4a-001				
	VV		10*8		80,000		
	VV		Součet		80,000		
2	K	721 00-0015VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	50,000	12,00	600,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-001				
	VV		1*50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
3	K	721 01-0010VD	Požární utěsnění prostupů nehořlavých kanalizačních potrubí - hrdlová nerez požárně dělicími konstrukcemi, dodávka a montáž	soub	40,000	650,00	26 000,00
	VV		dle požadavků požárně bezpečnostního řešení, DN50-DN150				
	VV		P.U., viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
4	K	721 01-0011VD	Protipožární průchodky/manžety pro plastové kanalizační potrubí, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení stavby, dodávka a montáž	soub	5,000	1 590,00	7 950,00
	VV		dle požadavků požárně bezpečnostního řešení, DN50-DN150				
	VV		P.U., viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
5	K	721 00-0010VD	Hadice pro odvod kondenzátu, dodávka a montáž, včetně spojek a přechodů	m	40,000	105,00	4 200,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		2*(18+2)		40,000		
	VV		Součet		40,000		
6	K	721100906RV1	Napojení na stávající potrubí vnitřní kanalizace, DN40-DN150, dodávky a montáže	kus	26,000	1 500,00	39 000,00
	VV		včetně vložení odbočky, opravy přípojovacího/odpadního/zavěšeného/svodného potrubí, vyčištění, těsnění, včetně dodávky a montáže systémové tvarovky				
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*16+10		26,000		
	VV		Součet		26,000		
7	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	64,000	950,00	60 800,00
	VV		HT, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*64		64,000		
	VV		Součet		64,000		
8	K	721 06-0001VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D40x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	120,000	1 680,00	201 600,00
	VV		AP, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*120		120,000		
	VV		Součet		120,000		
9	K	721 06-0002VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D50x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	64,000	1 700,00	108 800,00
	VV		AP, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*64		64,000		
	VV		Součet		64,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	721 06-0003VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D75x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	16,000	2 600,00	41 600,00
	VV		AP, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
11	K	721 06-0004VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D110x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	52,000	3 900,00	202 800,00
	VV		AP, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*52		52,000		
	VV		Součet		52,000		
12	K	721194104R00	Vývedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 mm	kus	50,000	135,00	6 750,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
13	K	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 mm	kus	25,000	165,00	4 125,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
14	K	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	20,000	165,00	3 300,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
15	K	721 00-9149VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d40, tl.25mm, dodávka a montáž	m	8,000	250,00	2 000,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
16	K	721 00-9150VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d50, tl.25mm, dodávka a montáž	m	4,000	280,00	1 120,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
17	K	721 00-9152VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d75, tl.25mm, dodávka a montáž	m	8,000	350,00	2 800,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
18	K	721 00-9153VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d110, tl.25mm, dodávka a montáž	m	20,000	325,00	6 500,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
19	K	721 00-2901VD	Dvířka SDK, hliníkový rám, SDK impregnované, revizní, dodávka a montáž	soub	6,000	1 055,00	6 330,00
	VV		DV200/200, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*2		2,000		
	VV		DV200/400, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Součet		6,000		
20	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací, přívzdušňovací ventil, D 50/75/110 mm, dodávka a montáž	kus	4,000	1 752,01	7 008,04
	VV		P.V., viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
21	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	316,000	41,09	12 984,44
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		64+120+64+16+52		316,000		
	VV		Součet		316,000		
22	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	316,000	37,59	11 878,44
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		64+120+64+16+52		316,000		
	VV		Součet		316,000		
23	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,000	922,00	922,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	722 09-0011VD	Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	80,000	450,00	36 000,00
	VV		včetně ověření stávajících tras a dimenzí vodovodu				
	VV		hod, viz v.č. D.1.01.4a-001				
	VV		10*8		80,000		
	VV		Součet		80,000		
25	K	722 00-0011VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	20,000	15,00	300,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-001				
	VV		1*20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
26	K	722 00-3065VD	Těsnění prostupů protipožárními tmelem/požárními manžetami, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení, průměr do 200mm, dodávka a montáž	soub	20,000	690,00	13 800,00
	VV		plastové hořlavé / kovové nehořlavé potrubí, nehořlavá tepelná izolace z minerální vlny, položka zahrnuje těsnění skupiny potrubí přes stěnu pro ses				
	VV		P.U., viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
27	K	722 00-0002VD	Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během rekonstrukce, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže	soub	18,000	3 800,00	68 400,00
	VV		včetně napojení na stávající potrubí, vložení odboček na stávajícím potrubí, systémové provedení, včetně dodávek a montážní na potrubí a armaturách,				
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-001				
	VV		1*16+2		18,000		
	VV		Součet		18,000		
28	K	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, pro osazení do niky ve stěně, dodávka a montáž	kus	2,000	17 900,00	35 800,00
	VV		průměr 19/30 mm, stálotvará hadice				
	VV		H19, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
29	K	722132116R00	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované 35 x 1,5 mm, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	8,000	740,01	5 920,08
	VV		FEZN, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
30	K	722178681R00	Potrubí vícevrstvé vodov.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm, dodávka a montáž	m	28,000	313,00	8 764,00
	VV		PP-RCT trubka s čedičovým vláknem, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění				
	VV		FIBER, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
31	K	722178682R00	Potrubí vícevrstvé vodov.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm, dodávka a montáž	m	40,000	391,00	15 640,00
	VV		PP-RCT trubka s čedičovým vláknem, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění				
	VV		FIBER, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
32	K	722178683R00	Potrubí vícevrstvé vodov.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, polyfuzně svažené, D 32 x 4,4 mm, dodávka a montáž	m	16,000	511,00	8 176,00
	VV		PP-RCT trubka s čedičovým vláknem, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění				
	VV		FIBER, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
33	K	722151113R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 18 x 1,0 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	240,000	1 400,00	336 000,00
	VV		MN, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*240		240,000		
	VV		Součet		240,000		
34	K	722151114R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 22 x 1,2 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	80,000	1 450,00	116 000,00
	VV		MN, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*80		80,000		
	VV		Součet		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	140,000	350,00	49 000,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*140		140,000		
	VV		Součet		140,000		
36	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,000	380,00	760,00
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
37	K	722 18-9002VD	Izolace potrubí požárního rozvodu z min.vlny tl.25mm, včetně izolace tvarovek na, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	36,000	320,00	11 520,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-402				
	VV		1*36		36,000		
	VV		Součet		36,000		
38	K	722 18-0049VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d18/20 a d20/20mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	268,000	134,00	35 912,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		28+240		268,000		
	VV		Součet		268,000		
39	K	722 18-0050VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22/25 a d25/25mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	120,000	136,00	16 320,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		40+80		120,000		
	VV		Součet		120,000		
40	K	722 18-0051VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28/30 a d35/30 a d32/30mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	16,000	148,00	2 368,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		MW, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
41	K	722 18-8001VD	Příplatek pro izolace armatur z min.vlny, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	kus	33,000	425,00	14 025,00
	VV		třída reakce na oheň A2L-s1,d0				
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-001,201,302				
	VV		5+24+2+2		33,000		
	VV		Součet		33,000		
42	K	722236342R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 15, dodávka a montáž	kus	5,000	809,01	4 045,05
	VV		vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu				
	VV		UV, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
43	K	722236343R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 20, dodávka a montáž	kus	24,000	992,99	23 831,76
	VV		vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu				
	VV		UV, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
44	K	722 00-9021VD	Oddělovač potrubních systémů typ BA DN15, dodávka a montáž, napojení na kanalizaci - volné hrdlo DN50	kus	2,000	10 265,00	20 530,00
	VV		BA, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
45	K	722236511R00	Filtr vodovodní, velikost oka 0,4 mm, vnitřní závit, DN 15 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	413,51	827,02
	VV		F, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
46	K	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	404,000	27,30	11 029,20
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		28+40+16+240+80		404,000		
	VV		Součet		404,000		
47	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	404,000	41,60	16 806,40
	VV		viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
	VV		28+40+16+240+80		404,000		
	VV		Součet		404,000		
48	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,000	821,00	821,00

D 725

Zařizovací předměty

833 864,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	725 00-1000VD	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	80,000	550,00	44 000,00
	VV		hod, viz v.č. D.1.01.4a-001				
	VV		10*8		80,000		
	VV		Součet		80,000		
50	K	725 26-0100VD	Sprchový žlab, celonerezový, svěrná příruba pro PVC podlahové krytiny, krytí šroubů, krycí rošt, 1100mm, dodávka a montáž	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
	VV		AlSi304, plně čistitelný sifon shora, plně rozebíratelný, odtok svislý DN100				
	VV		Z100, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
51	K	72501-0304VD	Sprchový žlab, celonerezový, svěrná příruba pro PVC podlahové krytiny, krytí šroubů, krycí rošt, 800mm, dodávka a montáž	kus	14,000	17 850,00	249 900,00
	VV		AlSi304, plně čistitelný sifon shora, plně rozebíratelný, odtok vodorovný DN50				
	VV		S, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
52	K	725 00-0009VD	Kondenzační sifon pro zařízení VZT, mechanická pojistka proti vyschnutí, dodávka a montáž	soub	2,000	928,00	1 856,00
	VV		FCU, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
53	K	721 00-0003VD	Podomítkový kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti vyschnutí, podomítkové těleso, krytka, dodávka a montáž	soub	18,000	1 020,00	18 360,00
	VV		KLM, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
54	K	725860180RT1	Sifon pračkový, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
	VV		M, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
55	K	725814122R00	Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou, G1/2"xG3/4", dodávka a montáž	soubor	6,000	300,50	1 803,00
	VV		včetně rychlospojky pro napojení hadice				
	VV		Č, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		M, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		MPM, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		2*1		2,000		
	VV		VYL1, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		2*1		2,000		
	VV		Součet		6,000		
56	K	725814104R00	Ventil rohový DN 15 mm x DN 10 mm, pro stojánkové baterie, dodávka a montáž	soubor	6,000	304,50	1 827,00
	VV		Ui, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Urs, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		2*1		2,000		
	VV		Součet		6,000		
57	K	725823121RT2	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	3,000	3 845,00	11 535,00
	VV		Urs, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Ui, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
58	K	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná páková ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	9,000	2 669,99	24 029,91
	VV		VYL, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		N, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		DZ, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*7		7,000		
	VV		Součet		9,000		
59	K	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční páková, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	23,000	2 839,99	65 319,77
	VV		U, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*16		16,000		
	VV		UZ, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*7		7,000		
	VV		Součet		23,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	725845111RV1	Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční sprcha, sprchová hadice, dodávka a montáž	kus	14,000	3 565,00	49 910,00
	VV		etážky s protihlukovou izolací, rozteč 150mm, tyč 900mm, délka hadice 2m				
	VV		S, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
61	K	725845111RV2	Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční sprcha, sprchová hadice, dodávka a montáž	kus	1,000	3 665,00	3 665,00
	VV		etážky s protihlukovou izolací, rozteč 150mm, tyč 900mm, délka hadice 3m				
	VV		S, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
62	K	725860202R00	Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4", plastový, prostorově úsporný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	8,000	519,00	4 152,00
	VV		N, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		DZ, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*7		7,000		
	VV		Součet		8,000		
63	K	725860215R00	Sifon umyvadlový nábytkový, prostorově úsporný, D 32, 40 mm, plastový, dodávka a montáž	kus	7,000	897,00	6 279,00
	VV		UZ, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
64	K	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	17,000	1 085,00	18 445,00
	VV		Urs, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		U, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*16		16,000		
	VV		Součet		17,000		
65	K	725860212R00	Sifon umyvadlový pod omítku, dodávka a montáž	kus	2,000	777,00	1 554,00
	VV		Ui, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
66	K	725017122R00	Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, odtoková souprava, dodávka a montáž	soubor	16,000	3 725,00	59 600,00
	VV		U, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
67	K	725017153R00	Umyvadlo keramické invalidní 640 x 550 mm, bílé, otvor pro stojánkovou baterii, odtoková souprava dodávka a montáž	soubor	2,000	3 939,99	7 879,98
	VV		Ui, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
68	K	725017232R00	Umyvadlo rohové keramické, bílé, dodávka a montáž	soubor	1,000	4 010,00	4 010,00
	VV		Urs, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
69	K	725 00-0995VD	Prodloužená ovládací páka vodovodní baterie stojánková, chrom, dodávka a montáž	soub	2,000	2 730,00	5 460,00
	VV		Ui, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
70	K	725 11-0300VD	Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do lehkých konstrukcí, včetně nádržky, montážní sady a příslušenství, dodávka a montáž	soub	15,000	7 392,00	110 880,00
	VV		ovládací deska zepředu bílá				
	VV		WC, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*13		13,000		
	VV		WCi, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		15,000		
71	K	725014131RT1	Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast s poklopem, dodávka a montáž	soubor	13,000	5 585,00	72 605,00
	VV		WC, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
	VV		1*13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
72	K	725014141RV1	Klozet závěsný keramický bílý, pro tělesně postižené, sedátko duraplast, oddálené pleumatické splachování, dodávka a montáž	soubor	2,000	11 900,01	23 800,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			hl. 700mm, přídavné montážní moduly pro montážní prvek pro závěsné wc, pro kotvení madel, oddálené pneumatické splachování				
			WCi, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
			1*2		2,000		
			Součet		2,000		
73	K	725 11-9001VD	Nádržka vysoko položená, bílý plast, rohový ventil G1/2", splachovací trubka vedená ve stěně, připojovací hadička, dodávka a montáž	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
			NAD, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
			1*1		1,000		
			Součet		1,000		
74	K	725019101R00	Výlevka stojící keramická bílá s plastovou mřížkou, dodávka a montáž	soubor	1,000	7 320,00	7 320,00
			VYL, viz v.č. D.1.01.4a-301,302				
			1*1		1,000		
			Součet		1,000		
75	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	2,000	967,00	1 934,00
D 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			152 280,00	
76	K	767995101RV1	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	720,000	211,50	152 280,00
			nosné žlábký pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní materiál včetně příslušenství,				
			1,0kg/m potrubí Kanalizace, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
			1,0*(64+120+64+16+52)		316,000		
			1,0kg/m potrubí Vodovodu, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
			1,0*(28+40+16+240+80)		404,000		
			Součet		720,000		
D 94			Lešení a stavební výtahy			18 408,00	
77	K	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	2,000	840,00	1 680,00
			jedna sada na podlaží, viz v.č. D.1.01.4a-001				
			1*2		2,000		
			Součet		2,000		
78	K	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	40,000	388,00	15 520,00
			20 dní, viz v.č. D.1.01.4a-001				
			2*20		40,000		
			Součet		40,000		
79	K	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	2,000	604,00	1 208,00
			jedna sada na podlaží, viz v.č. D.1.01.4a-001				
			1*2		2,000		
			Součet		2,000		
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			272 804,88	
80	K	974031154RV1	Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu z cihel nebo kamene, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně zapravení	m	432,000	155,51	67 180,32
			včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku suti, vodorovné přemístění suti včetně příplatek, celková vzdálenost 20km				
			60% potrubí Kanalizace, viz v.č. D.1.01.4a-101,102,301				
			0,60*(64+120+64+16+52)		189,600		
			60% potrubí Vodovodu, viz v.č. D.1.01.4a-201,302				
			0,60*(28+40+16+240+80)		242,400		
			Součet		432,000		
81	K	970051200RV1	Vrtání jádrové do ŽB nebo zdiva nebo kamene do D 200 mm	m	43,750	4 699,99	205 624,56
			včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku suti, vodorovné přemístění suti, včetně příplatek za tloušťku armatury nad 15 mm při jádrovém vrtání				
			viz v.č.D.1.01.4a-101,102,201,301,302				
			0,35*(40+5)+0,35*(4*20)		43,750		
			Součet		43,750		